Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]01.06.2021 г. №.678-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Бак пластмассовый 35 литров с крышкой
	ГОСТ 50962-96
	шт.
	40

	2
	Бак пластмассовый 40 литров с крышкой
	ГОСТ 50962-96
	шт.
	20

	3
	Бак пластмассовый  50 литров с крышкой
	ГОСТ 50962-96
	шт.
	40

	4
	Ведро пластмассовое 10 литров с крышкой
	ГОСТ 50962-96
	шт.
	120

	5
	Ведро пластмассовое 7 литров с крышкой
	Ведро пластмассовое 7 литров с крышкой ГОСТ 50962-96.
	шт.
	160

	6
	Доска гладильная с рукавом и удлинителем
	Доска гладильная с рукавом и удлинителем
	шт.
	4

	7
	Ёрш тулетный пластмассовый с подставкой
	Ёрш тулетный пластмассовый с подставкой
	шт.
	120

	8
	Зеркало с полкой
	Изготовлено из высококачественного влагостойкого зеркального полотна. Габаритные размеры: 700*530 мм. Крепеж в комплекте.
	шт.
	8

	9
	Корзина для мусора пластмассовая 9 литров
	Корзина для мусора пластмассовая 9 литров.
	шт.
	40

	10
	Камера велосипедная 47х507мм
	Камера велосипедная 47х507мм 24"
	шт.
	60

	11
	Лопата для уборки снега пластиковая с металлической отделкой 500х500мм
	Лопата с черенком для уборки снега пластиковая с металлической отделкой 500х500мм.
	шт.
	15

	12
	Лопата совковая с черенком
	ГОСТ 19596-87
	шт.
	15

	13
	Лопата штыковая с черенком
	ГОСТ 19596-87
	шт.
	15

	14
	Метла березовая из натурального материала с черенком
	Диаметр основания не менее 150мм, длинна не менее 500мм
	шт.
	400

	15
	Совок для мусора металлический
	Совок для мусора металлический с деревянной ручкой.
	шт.
	24

	16
	Щетка пластмассовая для мытья окот пластиковая ручка
	ГОСТ 50962-96
	шт.
	80

	17
	Ведро пластмассовое 12 литров с крышкой и педальным приводом
	Ведро пластмассовое 12 литров с крышкой и педальным приводом
	шт.
	40

	18
	Стакан одноразовый 0,2 л ГОСТ 50962-96
	Материал полипропилен, цвет прозрачный, объём 200 мл,диаметр 70 мм.
	шт.
	1 000

	19
	Покрышка велосипедная 24"
	Покрышка велосипедная 24"
	шт.
	45

	       Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 03.06.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Туркина Ольга Валерьевна, тел. 202-68-69